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„Jeśli Bóg stał się jednym z nas, każda istota ludzka jest Jego odbiciem, nosi w sobie 

Jego obraz, strzeże iskry Jego światła; to zobowiązuje nas do uznania w każdej osobie 

jej nienaruszalnej godności i do okazywania wzajemnej miłości wobec siebie 

nawzajem. W ten sposób, Wcielenie wymaga od nas również konkretnego 

zaangażowania w promocję braterstwa i komunii, aby solidarność stała się kryterium 

relacji ludzkich, dla sprawiedliwości i pokoju, dla troski o najbardziej wrażliwych  

i obrony słabych. Bóg stał się ciałem, dlatego nie ma autentycznego kultu Boga bez 

troski o ludzkie ciało.” 

Papież Leon XIV, Anioł Pański, 04.01.2026 r. 

 

Nazaret /07.01.2026/ Z przyjemnością informujemy, że z początkiem bieżącego 

miesiąca dr Maher Deeb objął stanowisko Dyrektora Generalnego Szpitala 

Świętej Rodziny w Nazarecie. Dr Maher Deeb jest wybitnym lekarzem  

o bogatym doświadczeniu medycznym i administracyjnym. Pochodzi  

z Ramaty, jest absolwentem Wydziału Lekarskiego Uniwersytetu Hebrajskiego  

w Jerozolimie, specjalistą chirurgii serca i klatki piersiowej (Hadassa – 

Jerozolima) oraz posiada zaawansowaną specjalizację z chirurgii klatki 

piersiowej z University of Pennsylvania w Stanach Zjednoczonych. Powołanie  

dr Deeba nastąpiło po śmierci poprzedniego Dyrektora Generalnego, Bishara 

Shakuira. Jesteśmy przekonani, że doświadczenie zawodowe, holistyczne 

podejście oraz wizja dr Mahera Deeba będą inspiracją do dalszego rozwoju 

szpitala, umacniając jego pozycję jako wiodącej placówki medycznej  

w regionie. Życzymy nowemu dyrektorowi wielu sukcesów i pomyślności  

w realizacji misji szpitalnictwa św. Jana Bożego. 
    
Warszawa /07.01.2026/ W minioną środę w Kurii Prowincjalnej odbyła się kolęda 

dla współbraci i współpracowników mieszkających, posługujących  

i pracujących przy ul. Bonifraterskiej. Było to wyjątkowe spotkanie modlitewne, 

wpisujące się w tradycję wizyty duszpasterskiej, podczas której wspólnota 

zawierza Bogu swoją codzienną pracę oraz prosi o Jego błogosławieństwo na 

nowy rok. Kolęda rozpoczęła się wspólną modlitwą, a następnie 

poświęceniem całego personelu i pomieszczeń kurii. W atmosferze skupienia  

i życzliwości modlono się w intencji wszystkich współpracowników, ich rodzin 

oraz podejmowanych przez nich zadań, szczególnie tych związanych  

z administracyjną i organizacyjną obsługą działalności Zakonu. Ważnym 

elementem spotkania było również wspólne śpiewanie kolęd. Pełna relacja  

z galerią zdjęć znajduje się na www.bonifratrzy.pl. /Daria Zyskowska/ 
 

Co przed nami:  
 

Warszawa /14.01.2026/ O godzinie 10:30 w kaplicy św. Ryszarda Pampuri przy 

ul. Sapieżyńskiej 3 odbędą się Jasełka w wykonaniu Pensjonariuszy oraz 

Terapeutów Zajęciowych Domu Geriatryczno-Rehabilitacyjnego.  

 

Zakon /20.01.2026/ Wspomnienie nawrócenia Św. Jana Bożego 
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